uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 33N20/02 ze dne 27. 5. 2020 (dále jen 
„smlouva"), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného

1. Na základě ČI. V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
30 295,- Kč (slovy; třicettisícdvěstědevadesátpět korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu pachtu od 1. 3. 2022 o užívané půdní bloky 
na částku 30 911,- Kč (slovy: třicettisícdevětsetjedenáct korun českých).

Předmět pachtu se rozšiřuje oc 1.3. 2022 0 p.p.č.:
obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku

Nebanice Vrbová KN/pozemkové 40 4537 m2 ostatní plocha
Třebeň Vokov u Třebeně KN/pozemkové 468 část 64 m2 ostatní plocha

Nedílnou součástí tohoto dodatku je zákres propachtované části p.p.č. 468 v k.ú. Vokov u 
Třebeně.

K 1. 10. 2022 je pachtýř povinen zaplatit částku
třicettisícšestsetpadesátšest korun českých).

30 656,- Kč (slovy:

3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět pachtu nebo jeho část,